
 

ZARZĄDZENIE NR 74.2025 

WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 39 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Nr VI.39.2024 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok  - zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                  209.178,99 zł 

2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę                          74.975,52 zł 

3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                        148.594,92 zł                      

4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                         282.798,39 zł           

5. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą nr 1 i nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      - 37.846.844,11 zł 

- z tego: bieżące   19.652.919,18 zł, majątkowe    18.193.924,93 zł 

2) Plan wydatków ogółem      - 38.176.548,10 zł 

- z tego: bieżące  19.090.146,73 zł,  majątkowe   19.086.401,37 zł 

2. Deficyt budżetu gminy   w wysokości 329.703,99 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych  ustawach w kwocie 11.403,81 zł 

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 67.881,00 zł 

c) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 250.419,18 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt 

Renata Czaban-Tarasewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4190



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

752 0,00

75295 0,00

0,00

852 -71 390,22

85214 -50 000,00

-50 000,00

85216 0,00

0,00

85219 -7 998,22

-7 998,22

85295 -13 392,00

-13 392,00

854 0,00

85415 0,00

0,00

855 -3 585,30

85516 -3 585,30

-3 585,30

-74 975,52bieżące razem: 17 280 390,60 42 450,99 17 247 866,07

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 585,30 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)
3 585,30 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)
12 480,00 12 800,00 25 280,00

Rodzina 25 585,30 0,00 22 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 12 480,00 12 800,00 25 280,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 480,00 12 800,00 25 280,00

Pozostała działalność 73 152,00 0,00 59 760,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)
73 152,00 0,00 59 760,00

Ośrodki pomocy społecznej 155 958,20 0,00 147 959,98

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)
155 858,20 0,00 147 859,98

Zasiłki stałe 115 800,00 9 373,00 125 173,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

115 800,00 9 373,00 125 173,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
258 000,00 0,00 208 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)
258 000,00 0,00 208 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)
0,00 20 277,99 20 277,99

Pomoc społeczna 665 410,20 9 373,00 603 392,98

bieżące

Obrona narodowa 0,00 20 277,99 20 277,99

Pozostała działalność 0,00 20 277,99 20 277,99

Własne

§ Nazwa

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74.2025 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 30 września 2025 roku

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4190



0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85231 0,00

0,00

855 0,00

85502 0,00

0,00

85503 0,00

0,00

85513 0,00

0,00

0,00

0,00

bieżące razem: 2 238 325,11 166 728,00 2 405 053,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

44 100,00 10 060,00 54 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

44 100,00 10 060,00 54 160,00

Karta Dużej Rodziny 128,00 8,00 136,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

128,00 8,00 136,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 262 123,71 156 610,00 1 418 733,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 260 123,71 156 610,00 1 416 733,71

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 249,97 50,00 9 299,97

Rodzina 1 306 351,71 166 678,00 1 473 029,71

Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

Pomoc społeczna 14 545,12 50,00 14 595,12

3 4 5 7 8

Pomoc dla cudzoziemców 9 249,97 50,00 9 299,97

majątkowe

majątkowe razem: 18 193 924,93 0,00 18 193 924,93

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zlecone

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
7 238 863,61 0,00 7 238 863,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

153 563,40 0,00 153 563,40

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4190



-74 975,52

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 712 640,64 209 178,99 37 846 844,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 392 427,01 0,00 7 392 427,01

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4190



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

262 512,29 57 741,28 0,00 0,00 0,00 57 741,28 0,00 0,00 0,00 0,00 204 771,01 204 771,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 512,29 57 741,28 0,00 0,00 0,00 57 741,28 0,00 0,00 0,00 0,00 204 771,01 204 771,01 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 846 698,69 363 600,00 337 000,00 0,00 337 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 483 098,69 9 483 098,69 0,00

-36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

9 846 698,69 363 600,00 337 000,00 0,00 337 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 483 098,69 9 483 098,69 0,00

9 593 098,69 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 483 098,69 9 483 098,69 0,00

-36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

9 593 098,69 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 483 098,69 9 483 098,69 0,00

297 492,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 492,98 297 492,98 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

333 492,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 492,98 333 492,98 0,00

882 199,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 199,39 882 199,39 0,00

-36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 199,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 199,39 846 199,39 0,00

3 945 359,21 3 945 359,21 3 799 359,21 2 963 187,67 836 171,54 2 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 945 359,21 3 945 359,21 3 806 359,21 2 963 187,67 843 171,54 2 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 820,00 114 820,00 10 820,00 0,00 10 820,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 1 697 935,39 0,00

zmniejszenie -36 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 661 935,39 0,00

przed zmianą 1 697 935,39 0,00

zmniejszenie -36 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 661 935,39 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 882 199,39 0,00

zmniejszenie -36 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 846 199,39 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74.2025 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 30 września 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4190



-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 820,00 112 820,00 8 820,00 0,00 8 820,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 582 039,21 3 582 039,21 3 572 039,21 2 913 187,67 658 851,54 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 594 039,21 3 594 039,21 3 584 039,21 2 913 187,67 670 851,54 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 310,00 16 310,00 16 310,00 0,00 16 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 310,00 7 310,00 7 310,00 0,00 7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 500,00 233 500,00 233 500,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 680,00 18 680,00 18 680,00 0,00 18 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 180,00 252 180,00 252 180,00 0,00 252 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 320,00 8 320,00 8 320,00 0,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 820,00 34 820,00 34 820,00 0,00 34 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 181 000,00 50 000,00 131 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 178 000,00 50 000,00 128 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4190



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 277,99 20 277,99 20 277,99 0,00 20 277,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 277,99 20 277,99 20 277,99 0,00 20 277,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 277,99 20 277,99 20 277,99 0,00 20 277,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 277,99 20 277,99 20 277,99 0,00 20 277,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 277,99 20 277,99 20 277,99 0,00 20 277,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 277,99 20 277,99 20 277,99 0,00 20 277,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 250 315,22 6 250 315,22 6 082 363,22 4 297 609,00 1 784 754,22 0,00 167 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 965,00 -6 965,00 -6 965,00 -700,00 -6 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 965,00 6 965,00 6 465,00 700,00 5 765,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250 315,22 6 250 315,22 6 081 863,22 4 297 609,00 1 784 254,22 0,00 168 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 835 291,21 3 835 291,21 3 684 909,21 3 018 407,62 666 501,59 0,00 150 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-765,00 -765,00 -765,00 0,00 -765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 834 526,21 3 834 526,21 3 684 144,21 3 018 407,62 665 736,59 0,00 150 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-765,00 -765,00 -765,00 0,00 -765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 235,00 339 235,00 339 235,00 0,00 339 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 237,00 20 237,00 20 237,00 0,00 20 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 237,00 20 237,00 20 237,00 0,00 20 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 237,00 5 237,00 5 237,00 0,00 5 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 237,00 3 237,00 3 237,00 0,00 3 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4190



15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 109,73 412 109,73 410 539,73 388 810,49 21 729,24 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -700,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 700,00 700,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 109,73 412 109,73 410 039,73 388 810,49 21 229,24 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 539,00 48 539,00 48 539,00 48 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 839,00 47 839,00 47 839,00 47 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 122,00 5 122,00 5 122,00 5 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 822,00 5 822,00 5 822,00 5 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 685,00 3 685,00 3 685,00 0,00 3 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185,00 3 185,00 3 185,00 0,00 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

389 803,45 389 803,45 389 803,45 48 000,00 341 803,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,00 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 568,45 390 568,45 390 568,45 48 000,00 342 568,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 511,00 254 511,00 254 511,00 0,00 254 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,00 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 276,00 255 276,00 255 276,00 0,00 255 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 003,81 56 003,81 50 003,81 8 910,00 41 093,81 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-301,00 -301,00 -301,00 0,00 -301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301,00 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 003,81 56 003,81 50 003,81 8 910,00 41 093,81 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-301,00 -301,00 -301,00 0,00 -301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301,00 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301,00 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801,00 801,00 801,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4190



1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-301,00 -301,00 -301,00 0,00 -301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699,00 699,00 699,00 0,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 992,13 1 530 992,13 1 061 592,13 486 360,43 575 231,70 0,00 469 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 243,62 -72 243,62 -22 243,62 -10 503,79 -11 739,83 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 226,40 10 226,40 853,40 0,00 853,40 0,00 9 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 974,91 1 468 974,91 1 040 201,91 475 856,64 564 345,27 0,00 428 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 800,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 373,00 9 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 173,00 125 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 800,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 373,00 9 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 173,00 125 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 052,13 519 052,13 518 652,13 441 660,43 76 991,70 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 851,62 -8 851,62 -8 851,62 -8 711,79 -139,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853,40 853,40 853,40 0,00 853,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 053,91 511 053,91 510 653,91 432 948,64 77 705,27 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

331 847,60 331 847,60 331 847,60 331 847,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 147,60 325 147,60 325 147,60 325 147,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 682,20 66 682,20 66 682,20 66 682,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 866,79 -1 866,79 -1 866,79 -1 866,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 815,41 64 815,41 64 815,41 64 815,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 176,00 9 176,00 9 176,00 9 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145,00 -145,00 -145,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 031,00 9 031,00 9 031,00 9 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4190



-139,83 -139,83 -139,83 0,00 -139,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 360,17 7 360,17 7 360,17 0,00 7 360,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853,40 853,40 853,40 0,00 853,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 853,40 43 853,40 43 853,40 0,00 43 853,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 440,00 103 440,00 91 440,00 9 700,00 81 740,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 392,00 -13 392,00 -13 392,00 -1 792,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 048,00 90 048,00 78 048,00 7 908,00 70 140,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-292,00 -292,00 -292,00 -292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 040,00 55 040,00 55 040,00 0,00 55 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 880,00 -2 880,00 -2 880,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 160,00 52 160,00 52 160,00 0,00 52 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 720,00 -5 720,00 -5 720,00 0,00 -5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 280,00 17 280,00 17 280,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 480,00 32 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 480,00 32 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4190



12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 480,00 32 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 319,10 126 330,70 126 330,70 100 457,30 25 873,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 988,40 805 988,40 0,00

-3 585,30 -3 585,30 -3 585,30 -3 585,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 733,80 122 745,40 122 745,40 96 872,00 25 873,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 988,40 805 988,40 0,00

809 573,70 3 585,30 3 585,30 3 585,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 988,40 805 988,40 0,00

-3 585,30 -3 585,30 -3 585,30 -3 585,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 988,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 988,40 805 988,40 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,80 511,80 511,80 511,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-511,80 -511,80 -511,80 -511,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,50 -73,50 -73,50 -73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708 355,00 1 568 080,00 1 568 080,00 65 300,00 1 502 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 275,00 140 275,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708 355,00 1 568 080,00 1 568 080,00 64 800,00 1 503 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 275,00 140 275,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 250,00 23 250,00 23 250,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 750,00 22 750,00 22 750,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 541 507,23 16 659 876,87 13 973 925,30 8 003 824,40 5 970 100,90 936 200,00 855 432,00 409 629,57 0,00 484 690,00 18 881 630,36 18 881 630,36 0,00

-148 594,92 -112 594,92 -55 594,92 -15 289,09 -40 305,83 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00

116 070,39 80 070,39 57 397,39 700,00 56 697,39 0,00 22 673,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

35 508 982,70 16 627 352,34 13 975 727,77 7 989 235,31 5 986 492,46 936 200,00 821 105,00 409 629,57 0,00 484 690,00 18 881 630,36 18 881 630,36 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

zwiększenie 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 767 988,40 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 767 988,40 0,00

przed zmianą 767 988,40 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 767 988,40 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 6 723 399,46 0,00

zmniejszenie -36 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 687 399,46 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4190



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 545,12 14 545,12 5 788,12 200,00 5 588,12 0,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 595,12 14 595,12 5 838,12 250,00 5 588,12 0,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 249,97 9 249,97 492,97 200,00 292,97 0,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 299,97 9 299,97 542,97 250,00 292,97 0,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 351,71 1 306 351,71 223 934,71 174 000,00 49 934,71 0,00 1 082 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 678,00 166 678,00 26 678,00 16 610,00 10 068,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 029,71 1 473 029,71 250 612,71 190 610,00 60 002,71 0,00 1 222 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 123,71 1 262 123,71 179 706,71 174 000,00 5 706,71 0,00 1 082 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 610,00 156 610,00 16 610,00 16 610,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 733,71 1 418 733,71 196 316,71 190 610,00 5 706,71 0,00 1 222 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 417,00 1 082 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 417,00 1 222 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610,00 6 610,00 6 610,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 610,00 153 610,00 153 610,00 153 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 060,00 10 060,00 10 060,00 0,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 160,00 54 160,00 54 160,00 0,00 54 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4190



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 060,00 10 060,00 10 060,00 0,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 160,00 54 160,00 54 160,00 0,00 54 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 325,11 2 238 325,11 1 119 451,11 259 046,83 860 404,28 0,00 1 118 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 728,00 166 728,00 26 728,00 16 660,00 10 068,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405 053,11 2 405 053,11 1 146 179,11 275 706,83 870 472,28 0,00 1 258 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4130

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4190



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta  Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2025 rok        

1. Wprowadza się zmiany planie dochodów i wydatków na podstawie pism Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku: 

- nr FB-II.3111.644.2025.MN z dnia 25.09.2025 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

20.277,99 zł w rozdz. 75295 Pozostała działalność na realizację ustawy z dn. 05.12.2024 r. o ochronie 

ludności i obronie cywilnej, 

- nr FB-II.3111.584.2025.AW z dnia 17.09.2025 r. zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 

50.000 zł w rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze, w związku z nadwyżką, oraz 

zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 9.373 zł  w rozdz. 85216 Zasiłki stałe, w związku 

z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłaty zasiłków stałych, 

- nr FB-II.3111.46.2025.AW z dnia 19.09.2025 r. zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 

7.998,22 zł w rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej, w związku z nadwyżką środków na dodatki 

motywacyjne pracownikom pomocy społecznej, 

- nr FB-II.3111.195.2025.AW z dnia 25.09.2025 r. zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 

13.392 zł w rozdz. 85295 Pozostała działalność, w związku z nadwyżką środków na dofinansowanie 

zadania w ramach programu ,,Korpus Wsparcia Seniorów”, 

- nr FB-II.3111.409.2025.JK z dnia 23.09.2025 r. zwiększa się plan  dochodów i wydatków o kwotę 

12.800 zł w rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

- nr FB-II.3111.535.2025.JK z dnia 23.09.2025 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

156.610 zł w rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, 

na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla opiekuna, a także na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia, 

- nr FB-II.3111.545.2025.JK z dnia 05.09.2025 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 8 zł 

w rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny, na realizację zadań związanych z przyznaniem KDR, 

- nr FB-II.3111.534.2025.JK z dnia 19.09.2025 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

10.060 zł w rozdz. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne, na realizację świadczenia 

pielęgnacyjnego w związku z coroczną waloryzacją wysokości świadczenia od 1 stycznia, 

- nr FB-II.3111.637.2025.JK z dnia 30.09.2025 r. zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 

3.585,30 zł w rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, w związku z rezygnacją 

ze środków w IV kwartale 2025 r. 

2.  Na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na zadanie zlecone- nadanie nr PESEL 

w związku z konfliktem na Ukrainie zwiększa się  plan dochodów i wydatków o kwotę 50 zł w rozdz. 

85231 Pomoc obywatelom Ukrainy. 

3. Na podstawie wniosku dyrektora szkoły dokonuje się przesunięć w planie wydatków w łącznej kwocie 

7.266 zł., w klasyfikacjach 80101, 80146, 80148, 80195 i 85153, w celu dostosowania planu finansowego 

do przewidywanych wydatków bieżących szkoły. 

4. Na wniosek kierownika GOPS dokonuje się  przesunięć  w planie wydatków w łącznej kwocie 

3.733,40 zł., w klasyfikacjach 85219 i 85295 w celu prawidłowej realizacji budżetu. 

5. Dokonuje się przesunięć w planie finansowym Urzędu w klasyfikacjach 60016, 75022, 75023, i 90005  

dostosowując plan do potrzeb związanych z wykonywaniem zadań przez jednostkę. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4190


		2025-10-16T13:07:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




